
SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY 

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica 
Tel. 71 312-09-20  Fax. 71 312-14-98 

       E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl    
NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125 

www.szpital-trzebnica.pl 

 

Oznaczenie sprawy: 7/PZP/2022/TPN                                                                     Trzebnica, dnia 10.10.2022 r.                                      

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom 

cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych oraz usługa audytu bezpieczeństwa systemów 

IT”. 

 

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że 

w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Nr pakietu 

 Cena brutto  
Termin wykonania 

zamówienia 

 Kryterium nr 1   Kryterium nr 2  

1 

Trisec Consulting z o.o.  

z siedzibą w Warszawie, 

ul. Pużaka2/7,  

02-495 Warszawa 

3         45 000,00 zł  do 20.11.2022 r. 

2 

MEDIATOR KATARZYNA JATA 

ARTUR JATA SP.J. 

UL.GRODZKA 15,  

23-200 KRAŚNIK 

3         36 800,00 zł  do 20.11.2022 r. 

3 

NT Group systemy Informatyczne  

Sp. z o.o. 

ul. Pomorska 65,  

90-218 Łódź 

1       107 889,45 zł  
brak  

(obie daty wykreślono) 

3         14 760,00 zł  do 20.11.2022 r. 

4 

SERVCOMP Dariusz Maroń 

52-315 Wrocław,  

ul. Kobierzycka 10 

1         80 248,99 zł  do 30.10.2022 r. 

 

                                                                  Z poważaniem,   

                                Dyrektor   

 

 

 

  

                                    Jarosław Maroszek  

 


